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Друга ліга
2023/24 26-й тур, Матч №176

Субота, 27.04.2024, 12:15, "ім. В.П. Куца" , Тростянець. 20°C.

«Тростянець» Тростянець

1 : 1

«Локомотив» Київ

1 Осадчук Антон
99 Коваленко Максим
33 Грек Володимир
2 Мизюк Юрій
14 Клюс Анатолій (К)
8 Гезело Юрій
9 Сліпухін Андрій
36 Строчинський Даниїл
78 Шаповал Владислав
10 Проданов Євген
11 Кравченко Ярослав

Запасні
31 Архипчук Кирило
23 Зоря Роман
17 Таранушич Вадим
7 Кошкін Микита
19 Шульга Євген
30 Дувняк Ігор
22 Коритник Микита
87 Бистрицький Кирило
77 Деревинський Станіслав
88 Андріца Артем

Тренер
Прокопіненко Володимир

12 Панченко Дмитро
44 Тітаренко Тимур
20 Кратов Магомед
3 Сидоренко Данило
13 Єсаулов Артем
21 Мельниченко Іван
14 Яцина Богдан
19 Поліщук Дмитро
15 Каранга Ян
11 Сахненко Олексій
10 Козій Богдан (К)

Запасні
71 Абрамов Михайло
4 Блазунь Владислав
97 Богомаз Назарій
7 Мордас Богдан
36 Мороховець Віталій
91 Нечосов Євген
8 П'ятибрат Артем
17 Славік Дмитро

Тренер
Лазоренко Вадим

Арбітр:
Васильченко Вероніка
Асистент 1:
Петров Віталій
Асистент 2:
Чеголя Владислав
4-й арбітр:
Запоріжський Артем
Спостерігач арбітражу:
Холодинський Олександр
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Друга ліга, 2023/24, 26-й тур, Матч №176
Субота, 27.04.2024, 12:15, "ім. В.П. Куца" , Тростянець. 20°C.

«Тростянець» Тростянець 1 : 1 «Локомотив» Київ
19' 11 Сахненко Олексій

31' 44 Тітаренко Тимур

40' 3 Сидоренко Данило
2 Мизюк Юрій
23 Зоря Роман 46'

46' 19 Поліщук Дмитро
8 П'ятибрат Артем

49' 20 Кратов Магомед

53' 15 Каранга Ян
97 Богомаз Назарій

8 Гезело Юрій 56'

78 Шаповал Владислав 57'

23 Зоря Роман 60'

99 Коваленко Максим 62'

36 Строчинський Даниїл
88 Андріца Артем 64'

10 Проданов Євген 65'

71' 21 Мельниченко Іван
91 Нечосов Євген

78 Шаповал Владислав
87 Бистрицький Кирило 73'

87 Бистрицький Кирило 77'

82' 10 Козій Богдан
7 Мордас Богдан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


